
 
 
                    

 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
เรื่อง  รายช่ือผู้ผ่านการสอบแข่งขันเพื่อบรรจุบุคคลเป็นพนักงานในสถาบันอุดมศึกษา  

ตำแหน่งอาจารย ์สังกัดสาขาวิชาคณิตศาสตร์ คณะครุศาสตร์ 
......................................................    

  ตามที่มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย  ได้ประกาศรับสมัครบุคคลสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุเป็นพนักงาน
ในสถาบันอุดมศึกษา ตำแหน่งอาจารย์ สังกัดสาขาวิชาคณิตศาสตร์ คณะครุศาสตร์ ประกาศ  ณ  วันที่  ๒ 
มีนาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๔  นั้น 

  บัดนี้   มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย ได้ดำเนินการสอบแข่งขันโดยการประเมินสมรรถนะ 
ด้วยการสอบภาคความรู้ความสามารถทั่วไป ภาคความรู้ความสามารถที่ใช้เฉพาะตำแหน่ง และ
ภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง (สัมภาษณ์)  เสร็จ เรียบร้อยแล้ว  อาศัยอำนาจตามความใน
มาต รา  ๓ ๑  แห่งพ ระ ราชบัญ ญัติมห าวิท ย าลัย ราชภัฏ  พ .ศ .  ๒ ๕๔ ๗  ป ระกอบกับป ระกาศ
คณะกรรมการบริหารงานบุคคลมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการบรรจุบุคคล
เป็นพนักงานในสถาบันอุดมศึกษา สังกัด มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย ลงวันที่  ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๓  
จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสอบแข่งขันเพื่อบรรจุบุคคลเป็นพนักงานในสถาบันอุดมศึกษา ตำแหน่ง
อาจารย์ สังกัดสาขาวิชาคณิตศาสตร์ คณะครุศาสตร์ และกำหนดวัน  เวลา  และสถานที ่ร ายงานตัว  
ดังต่อไปนี้ 

๑. บัญชีรายชื่อผู้ผ่านการสอบแข่งขัน 
  ปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 

 ๒.  บัญชีรายชื่อผู้ผ่านการสอบแข่งขันตามข้อ ๑ ให้มีอันยกเลิกหรือสิ้นผลเม่ือครบกำหนด  
๒ ปี นับตั้งแต่วันประกาศรายชื่อเป็นต้นไป และภายในกำหนด ๒ ปี ให้รายชื่อที่ได้ขึ้นบัญชีไว้เป็นอันถูก
ยกเลิกหรือสิ้นผลไปหากมีกรณีอย่างใดอย่างหนึ่ง ดังต่อไปนี้ 
  ๒.๑ ผู้นั้นได้ขอสละสิทธิ์ไม่มารายงานตัวเพ่ือปฏิบัติงานภายในวัน เวลา และสถานที่ที่มหาวิทยาลัย
ราชภัฏเลยกำหนด 
  ๒.๒ ผู้นั้นไม่มาปฏิบัติงานตามท่ีมหาวิทยาลัยราชภัฏเลยกำหนด 
  ๒.๓ มหาวิทยาลัยได้ประกาศรับสมัครในตำแหน่งที่มีลักษณะอันเดียวกันนี้ใหม่  

/๓. กำหนด... 



- ๒ - 

 ๓.  กำหนดวัน  เวลา  และสถานที่รายงานตัว 
  ให้ผู้ผ่านการสอบแข่งขันปรากฏตามบัญชีรายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ มารายงานตัว และ 
เริ่มปฏิบัติงานในวันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๔  เวลา ๐๘.๓๐ น.  ณ  งานบริหารงานบุคคล  สำนักงาน
อธิการบดี ชั้น ๑ อาคารเรียนรวม  ๘  ชั้น  มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย  หากไม่มารายงานตัวตามวัน  เวลา  และ
สถานที่ดังกล่าวถือว่าสละสิทธิ์ การรายงานตัวให้นำเอกสารและหลักฐานเพ่ือทำสัญญาเป็นพนักงานใน
สถาบันอุดมศึกษา ดังต่อไปนี้ 

๓.๑  สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน             จำนวน  ๒  ชุด 
  ๓.๒  สำเนาทะเบียนบ้าน              จำนวน  ๒  ชุด 
  ๓.๓  สำเนาใบประกาศนียบัตรและสำเนาระเบียนแสดงผลการเรียน   จำนวน   ๒  ชุด 
  ๓.๔  รูปถ่าย  ๑  นิ้ว                         จำนวน  ๒  รูป 

          ประกาศ  ณ  วันที่  ๖  พฤษภาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๔     

                                                                                  

                                                                                 
                                    (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.เชาว ์ อินใย) 
                                    อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



บัญชีรายละเอียดแนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
เรื่อง  รายช่ือผู้ผ่านการสอบแข่งขันเพื่อบรรจุบุคคลเป็นพนักงานในสถาบันอุดมศึกษา  

ตำแหน่งอาจารย์ สังกัดสาขาวิชาคณิตศาสตร์ คณะครุศาสตร์ 
---------------------------------- 

ตำแหน่งอาจารย์ สังกัดสาขาวิชาคณิตศาสตร์ คณะครุศาสตร์ 

ลำดับที่ เลขที่ 
ประจำตัวสอบ 

ชื่อ - สกุล หมายเหตุ 

๑ ๐๐๒ นายสุวิชา  อ่ิมนาง  
๒ ๐๐๑ นางเตือนใจ  ศรีเกษม สำรองลำดับที่  ๑ 

                                                

    .....................................                                                                                   


